Opera omnia non sunt præcepti, sed aliqua consilii, XVIII, 331, 2. Opus manuum etiam viris spiritalibus et apostolicis commendatur, XVII, 27, 2.

Opera exteriora frontibus sollicitorum templi mystice designantur, XII, 799, 1. Quædam bona opera per quinque sensus exhibentur, 788, 1.

10^o Opera in honorum fructus et merces. Præter Opera pia et virtutum sunt quasi proles et semen; XI, 658, 2; 659, 1: *Hæc dicit Dominus eunuchis: Qui custodierint sabbata mea, et elegerint quæ ego volui, et tenuerint fœdus meum; dabo eis in domo mea, et in thauris meis locum, et nomen melius a filiis et filiabus: nomen sempiternum dabo eis, quod non peribit*. Item opera charitatis et sanctitatis exempla, 660, 2. Opera bona sunt quasi fructus hominis, et velut filii, IX, 190, 2; 360, 1, 2. Ante mortem ne laudes quemquam, quoniam in filiis suis agnoscat vir. Opera bona tam sunt: messis quæ semen, II, 178, 1: *Apprehendit messium trituram vindemiam, et vindemiam occupabit sementem*. Opus bonum semen est melioris, XIII, 421, 2: *Seminate vobis in justitia, et metis in ore misericordie*. Opus unum bonum viciam sternit ad aliud, XVII, 113, 1, 2. Opera bona sunt semen æternitatis, XIII, 424, 2.

Secundo. Opera bona Deum nobis propitium reddunt, VII, 112, 1: *Gaudium justo est facere iudicium, et procor operandibus iniquitatem*. Ea sola parant gaudium, III, 2. Mire placent Deo, XIX, 521, 2: *Beneficentiæ autem et communitatis notitie oblivisci, labibus enim levis promeretur Deus*. Deo grata sunt, Job, 464, 2. Opera iustitie nobis prosunt, non Deo, 464, 1: *Quid prodest nobis, si iustus fueris? aut quid ei confers, si immaculata fuerit vita tua?* Opera bona et vite mutatio Deum ad elementiam flecent, XIV, 307, 2 et seqq. Opera fidei, timoris et spei que fiunt ex legis præcepto, peccatorem ad iustitiam disponunt si ex charitate fiant, de condigno merentur iustitie augmentum, XVIII, 60, 1. Declarant operantur esse justum, *ibid.* Opera iustificant nos quo sensu, XIX, 456, 2. Sunt nostra lorica, XVIII, 679, 2: *Slate ergo succineti lumbos vestros in veritate; et indui loriceam iustitie*. Opera iustorum prosperantur, IX, 138, 2: *Sapiens cor et intelligibile abstinebit se a peccatis, et in operibus iustitie successus habebit*. Opera bona sacrificium sunt iustitie, *Psalm.* I, 25, 2: *Sacrificet sacrificium iustitie et sperate in Domino: multi dicunt, quis ostendit nobis bona?* Vocantur lux, XVIII, 653, 2: *Ut filii lucis ambulate, fructus enim lucis est in omni bonitate, et iustitia et veritate*. Opera bona iustis spem addunt in morte, V, 318, 1: *Mortuo homine impio, nulla erit ultra spes, et expectatio sollicitorum peribit*. Operibus bonis incumbentes, merentur videre angelos, XV, 646, 1.